
Metų trenerė – panevėžietė Ina Paipalienė

Vilniuje surengti prestižiniai LTeam apdovanojimai. Juose tradiciškai pagerbti geriausi
Lietuvos sportininkai.

Iš 9 nominacijų viena – Metų trenerės – atiteko plaukiko Dano Rapšio trenerei Inai
Paipalienei, kuri ir toliau sėkmingai veda auklėtinį pergalių link. Kadangi trenerė
ceremonijoje dalyvauti negalėjo, prizą už ją atsiėmė D. Rapšys: „Norėčiau nuo trenerės
padėkoti visiems, o trenerei padėkoti už profesionalumą bei pavyzdį, kaip reikia visa širdimi
atsiduoti“.

I. Paipalienės triūsas įprasmintas Europos plaukimo čempionate Glazge, kur D. Rapšys
iškovojo sidabro medalį 200 m plaukimo laisvu stiliumi rungtyje (LTeam apdovanojo
sportininkus už laimėjimus nuo 2017 m. gruodžio 1 d. iki 2018 m. gruodžio 1 d. Šį gruodį
pasižymėję atletai bus įtraukti į kitus apdovanojimus).

Metų vyrų komanda tapo irkluotojai Aurimas Adomavičius, Dovydas Nemeravičius, Rolandas
Maščinskas ir Saulius Ritter, Metų moterų komanda – irkluotojos Milda Valčiukaitė ir Ieva
Adomavičiūtė, Metų treneriu – Vaclovas Kidykas (disko metimas), Metų sportininku – jo
auklėtinis Andrius Gudžius, Metų sportininke – plaukikė Rūta Meilutytė, Metų proveržiu –
baidarininkas Artūras Seja, Populiariausiu sportininku – boksininkas Egidijus Kavaliauskas.
Už gyvenimo nuopelnus Lietuvos tautinio olimpinio komiteto 30-mečio jubiliejaus proga
apdovanotas pirmasis prezidentas Artūras Poviliūnas.


